DATUM: 01 april 2025

	Regio / cluster

	Afdeling/team
	Leeftijd
	Gemiddelde Wachttijd in weken

	Bovenregionaal 
	Crisisopvang JCK
	12-18 jr
	Geen wachtlijst

	
	Pleegzorg
	  0-18 jr
	Casus-afhankelijk

	
	Projectgezinnen
	  6-18 jr
	idem

	
	Hera Oriëntatiegroep
	12-18 jr
	Opname stop

	
	Hestia Opvoeden en Wonen
	12-23 jr
	52

	
	Behandelgroep Kleinschalige Woonvoorziening Athena 
	12-18 jr
	Geen plek

	
	Behandelgroep Kleinschalige Woonvoorziening Vesta
	
	52+

	
	Kleinschalige woonvoorziening Nikee
	11-18 jr
	52+

	
	Orion Noodopvang
	  6-16 jr
	Geen wachtlijst

	
	Pension Spaarnezicht
	18-23 jr
	-

	
	Behandelgroep Kleinschalige Woonvoorziening Leidsevaart en Wilsonsplein
	10-18 jr
	26

	
	IZT Leidsevaart en Wilsonsplein
	v.a.16 jr
	26 

	
	SAFE team
	  0-16 jr
	24

	Zuid-Kennemerland
	
	
	

	
	Kindteam Santpoort 
Ambulante Jeugdhulp & Jeugd GGZ

Kindteam Haarlem
Ambulante Jeugdhulp
Jeugd GGZ
PMT
	  0-12 jr


  0-12 jr
	44



88
88
16

	[bookmark: _Hlk38973347]
	Jongerenteam Santpoort
Ambulante jeugdhulp & jeugd GGZ

Jongerenteam Haarlem
Ambulante jeugdhulp
Jeugd GGZ
PMT
	12-23 jr


12-23 jr
	44



88
88
12

	
	HYPE
	
	0

	
	Deeltijdbehandeling IKC behandelgroepen
	  2-4 jr
	Op aanvraag

	
	IKC Onderwijszorgklas
	  4-10 jr
	Op aanvraag

	
	
	
	

	
	FACT team
	  6-23 jr
	52

	
	Kinder & Jeugd Trauma centrum Haarlem
	  0-23 jr
	20

	
	Kinder & Jeugd Trauma centrum Haarlem Subacuut
	 0-23 jr
	In overleg

	
	Team Maatschappelijke Ondersteuning Zuid-Kennemerland
Begeleid Wonen
Kamertrainingscentrum Haarlem
Co wonen
	

17-23 jr
16-23 jr
16-23 jr
	

0
17
0

	IJmond 
	
	
	

	
	Deeltijdbehandeling IKC behandelgroepen
	2-4
	Op aanvraag

	
	IKC Onderwijszorgklas
	4-10
	Op aanvraag

	
	Kinder & Jeugd Trauma centrum Heemskerk
	0-23
	12

	
	Kinder & Jeugd Trauma centrum Heemkerk Subacuut12
	 0-23 jr
	In overleg

	
	Team Maatschappelijke Ondersteuning IJmuiden
Begeleid Wonen
Kamertrainingscentrum IJmuiden
	
17-23 jr
16-23 jr
	
0
0

	Haarlemmermeer
	
	
	

	
	Kindteam Haarlemmermeer en Nieuw-Vennep
Ambulante jeugdhulp & jeugd GGZ
	0-12 jr
	24

	
	Jongerenteam Haarlemmermeer en Nieuw-Vennep
Ambulante jeugdhulp & jeugd GGZ
	12-23 jr
	24

16

	
	HYPE
	0-23 jr
	0

	
	FACT team
	0-23 jr
	52

	
	Team Maatschappelijke Ondersteuning Haarlemmermeer 
Begeleid Wonen
Kamertrainingscentrum Haarlemmermeer 
	

17-23 jr
16-23 jr
	

0-4 
Opname stop

	Amstelland 
	
	
	

	
	Kind /  Jongerenteam Amstelveen
Ambulante jeugdhulp en jeugd GGZ
	0-12 jr
12-23jr
	24
4

	
	HYPE
	0-23 jr
	24


  
De genoemde wachttijden zijn altijd onder voorbehoud en worden maandelijks bijgewerkt. 


